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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322006H

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit VIP COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, nr.pasurie 
2/542-N18, zona kadastrale 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport dhe  tregetim e magazinim me shumice dhe 

pakice i gjithe games se artikujve ushqimore, pijeve alkolike 
dhe jo alkolike, kafes dhe nenprodukteve te saj, detergjente 
dhe produktete e kozmetikes. Import - Eksport dhe tregeti 
me shumice dhe pakice i artikujve industriale, pajisjeve 
eklektroshtepiake, kompjutera dhe aksesore, artikuj dhe 
materiale per ndertim, pajisje elektrike, elektronike, hekur, 
skela, pjese kembimi, materiale plastike, bime medicinale, 
mobileri, lende drusore, materiale tekstile, mermer, granit, te 
gjitha llohjet e pllakave , xhama e panele xhami e te 
ndryshme, letra dhe nenproduktet e saj hapjen dhe 
administrimin te marketeve, supermarketeve. Import esport i 
lendeve te para qe kane te bejne me  furnizimin  e  prodhimit 
me lende te pare  dhe produkteve dhe makineri ne funksion 
te hotelerive, njesive tregare te sherbimit etj.  Import - 
Eksport , prodhim dhe tregetim i artikujve te bulmetit dhe 
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nenprodukteve te tij, prodhime bimore dhe shtazore, tregeti 
vajit te ullirit, vajit ushqimor dhe joushqimor, margarines, 
etj..   Prodhim dhe tregtim me pakice dhe shumice te 
prodhimeve te brumit dhe nenprodukteve te tij, prodhim dhe 
tregtim te miellit dhe nenprodukteve te tij si dhe te prodhuara 
nga te trete, prodhim dhe tregtim te produkteve ushqimore si 
dhe te prodhuara nga te trete. Aktiviteti ne fushen e 
sherbimeve dhe tregtise si: pasticeri, bar kafe, kreperi, fast 
food, pije freskuese, lavanteri dhe lavazh per mjete e 
produkte te ndryshme. Agjensi turistike dhe udhetimesh, 
agjensi ndermjetesimi dhe marketingu. Dhenie me Qira te 
automjeteve. Ne fushen e ndertimit per zbatim, ndertime 
civile ekonomike, punime dheu, sistemime, terracime 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni dhe beton 
armeje, kompletime me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale turistike, bujqesore etj, sherbime 
inslime elektrike, hidraulike, karpenterie, e gjithcka ka lidhje 
me to.   
Klajdi Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2019                Deri: 20/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ÇelnikZere
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlajdiLaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIP COMPANY
E-Mail: vcompany30@gmail.com  
Telefon: 0683828819  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414306-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A21E60-9FDC-4AA3-A1C9-42BFD25FC884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD58BCED-6CA7-431B-8BEF-8CD5EB45AB64

